dalla legge 120/2020 e modificato dal D.L. 77/2021 convertito con L. 108/2021, mediante Ordine 
Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale 
pari a € 12.459,02 (IVA esclusa), € 2.740,98 per IVA, per un totale complessivo pari ad € 15.200,00 
(quindicimiladuecento,00€) (IVA compresa). 

Avviso Pubblico  per la realizzazione di spazi laboratoriali  e per la dotazione di strumenti digitali per 
l’apprendimento delle STEM Prot. 10812 del 13/05/2021 azione #4 “Ambienti per la didattica digitale 
integrata” del Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD) per un importo contrattuale di 16.000,00